Carta, Giorgio e Gavino de Aquena chiedono di essere abilitati. 

(Admítantur) 

c. 479 

Joseph Carta quiere ser abilitado para votar. Admítatur con voto. 
Don Gorje de Aquena y don Gavino de Aquena quieren ser abilitados, pero no para 
votar. Admitantur sin voto. 

432 	 1677 febbraio 26, Pozzomaggiore 
Emanuele Cadello, del villaggio di Pozzomaggiore, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni 
Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur con voto)137  
Die vigessima sexta mensis frebuarií anno a nativitate Domini 1677, Putzo Major. 
Ego don Emanuel Cadellu oppidi de Putzo Major personaliter repertus in predicto 
oppido, et sciens atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad conparendum 
et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento, que de proximo sunt 
celebrande in civitate Calaris nomine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
Ispaniarum regis, ut pactet literis regiae illustrissimo et excellentissimo domino don 
Francisco Fernandes de Bonavides, comes de Sancti Stefan et cetera, locum tenenti e 
capitaneo generalis istius Sardiniae regni directis, cui celebrationi dictarum Curiarum 
generalium faciende una cum Brachio Militari; et quia personaliter aderse non valeo, 
ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias 
possum et debeo, gratis et mea certa scientia constituo et ordino procuratorem meum 
certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas 
generalitate ipsi minime derroguet, nec diversa, illustris don Joannis Francisco Effis de 
Castelvi, marquionem de Lacano, dictae civitatis et Castri Calaris comemorantem, 
absentem tanquam presentem (...) 
[omissis] / 
Don Manuel Cadello. 
Testes huius rei sunt Matheus Satta, oppidi de Florinas et personaliter repertum in 
presenti, et Josephus Melonis praesentis oppidi. 
Eo Matheus Satta Detoris so testis ut supra. 
Eo Jusepe Meloni so testis ut supra. 

137  A c. 485v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Que justilique por no 
hallarse abilitado en ningunas Cortes. Sostituita dalla seguente: Admitatur por ser hijo de Salvador 
Cadello que optuvo privilegio de su magestad en 20 agosto 1621 y haverle presentado. 

c. 480 

c. 480v. 
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(SN) Ego Petrus Cossu Cubeddu, autoritate regia publicus notarius per totum presens 
Sardiniae regnum, de quibus fidem facio rogatus et requisitus clausi, et signum quo ego 
utor in mea arte notarii appono sic. /